TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 79/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng  3  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua học liệu môn học phục vụ giảng dạy năm học

2025-2026 cho Khoa Điện - Điện tử và Bộ môn Vật Lý như sau:

STT Tên Sách

Tác giả

Đơn vị

tính
Số lượng

Ghi

chú

1

Introduction to Computation and

Programming Using Python, 3rd

ed., The MIT Press, 2021.

ISBN: 9780262542364

John V. Guttag Cuốn 2

2
Signals And Systems, 2nd ed,

2015, Pearson India
Alan V. Oppenheim. Cuốn

2

3

Artificial Intelligence: A Modern

Approach; 2022, 4th ed., Pearson

India Education Services Private

Limited,  9356063575

Stuart Russell, Peter

Norvig
Cuốn

2

4

Mastering Blockchain: Distributed

Ledgers, Decentralization and

Smart Contracts Explained, Packt

Publishing, 2017.

I. Bashir Cuốn

1

5

Mastering Ethereum: Building

smart contracts and DApps,

O’Reilly Media, Inc., 2019

Andreas M.

Antonopoulos, Gavin

Wood

Cuốn 1

6

Digital Fundamentals,11th ed.,

Pearson Education © 2015.

ISBN 978-0-13-273796-8, by,

Thomas L. Floyd Cuốn 2

7

Advanced Distributed Consensus

for Multiagent Systems, 1st ed.,

Publisher : Academic Press; 2020

Magdi S. Mahmoud,

Mojeed O. Oyedeji,

Yuanqing Xia

Cuốn 2

8
Power System Control and

Stability, Wiley-IEEE Press, 2003

Paul M. Anderson, A.

A. Fouad
Cuốn 2

9
Nonlinear Systems, 3rd ed.,

PRENTICE HALL
Khalil, Hassan Cuốn 2

10
Nonlinear Control Systems, 3rd ed.

:  Springer; 3rd ed. 1995
Alberto Ishidori Cuốn 2

11
Control System Design, Pearson,

2000

G. Goodwin, S.

Grabe, M. Salgado
Cuốn 2

12
Data-driven scicene and

engineering : Machine learning,

Steven L. Brunton

and J, Nathan
Cuốn 2

2

Dynamical System, and Control

13

Radar Systems Analysis and

Design Using MATLAB, CRC

Press, March 29, 2022

Bassem R. Mahafza Cuốn 2

14
Antenna Arrays: A Computational

Approach
Randy L. Haupt Cuốn 2

15
Antenna-on-Chip: Design,

Challenges, and Opportunities
Hammad M. Cheema Cuốn 2

16

Verilog Digital System Design:

Register Transfer Level Synthesis,

Testbench, and Verification. 2nd

ed., McGraw-Hill Professional,

2005, ISBN:  9780071445641

Zainalabedin Navabi Cuốn 2

17

Digital VLSI Design and

Simulation with Verilog, WILEY,

2021, ISBN: 978-1-119-77808-0.

Suman Lata Tripathi Cuốn 2

18

Digital Design and Computer

Architecture, 2nd ed, 2012, ISBN:

 9789382291527

David Harris, Sarah

Harris
Cuốn 2

19
Telecommunication Networks, 1st

edition, CRC Press, 2017
Eugenio Iannone Cuốn 2

20

Understanding

Telecommunications Networks,

2nd ed. IET, 2017

Andy Valdar Cuốn 2

21

Big Data and Analytics, 2013,

CRC Press

ISBN: 978-1466565784

Edited by Jay

Liebowitz
Cuốn 2

22

Social Media analytics effective

tools for building interpreting and

using metric, 2013, McGraw Hill

ISBN: 978-0071824491

Marshall Sponder Cuốn 2

23

Big data analysis with python:

Combine spark and python to

unlock the powers of parallel

computing and machine learning,

2019, Packt publishing

ISBN: 978-1789955286

Ivan Marin, Ankit

Shukla, Sarang VK
Cuốn 2

24

Hadoop: The definitive guide, 2nd

ed, 2011, O’Reilly Press

ISBN: 978-1449389734

Tom White Cuốn 2

3

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

-  Yêu cầu: Các Công ty chào giá theo đúng yêu cầu của Trường và chào giá ấn bản mới

nhất cho tất cả các tựa sách.

- Địa điểm giao hàng: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ

Đức, TP.HCM.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

    + Người nhận: Tạ Thị Thanh Lan

    + Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

    + Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

    + Ngoài thư Báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá theo Thư chào giá số 79/BG-VTTB.

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 01/4/2025.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2025-03-28T15:01:37+0700